Директору школы № 179 МИОО
П. А. Якушкину
от

ФИО полностью

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (дочь):
[bookmark: __DdeLink__44_2016558975]

[bookmark: __DdeLink__44_2016558975][bookmark: __DdeLink__44_2016558975]
в кружок «Программирование на языке Python» Вашей школы.

Школа, в которой обучается ученик

Адрес регистрации

Свидетельство о рождении ребенка
серия, номер, дата выдачи
Паспорт заявителя
серия, номер, дата выдачи
Телефон мобильный или эл. адрес

Дата	Подпись

Уважаемые родители!
Для записи школьника в кружок необходимо выполнить следующие действия:
1. На портале государственных услуг г. Москвы pgu.mos.ru записать школьника на кружок «Программирование на языке Python». Для быстрого поиска кружка в поле "Наименование" при поиске кружка следует ввести число 75429.
2. Заполнить заявление о приёме на кружок (на обороте).
3. Принести в 179 школу заявление о приёме на кружок и копию свидетельства о рождении школьника.